
і
Г О Л О В Н Е  У П Р А В Л І Н Н Я  Д Е Р Ж П Р О Д С П О Ж И В С Л У Ж Б И  

В І В А Н О -Ф Р А Н К І В С Ь К І Й  О Б Л А С Т І

Н А К А З

«_27 _»_червня 2018 р.№  ̂{О іч. Івано-Франківськ

Про чергування у липні 2018 року

На виконання наказу Головного управління Держпродспоживслужби в Івано- 
Франківській області від 14 травня №  303 «Про затвердження Порядку організації 
чергування працівників Головного управління Держпродспоживслужби в Івано- 
Франківській області та установ, які відносяться до сфери його управління у вихідні та 
святкові дні».

Н А К А З У Ю : -

1. Затвердити графік чергування працівників Головного управління 
Держпродспоживслужби в Івано-Франківській області у липні 2018 року у вихідні, святкові 
та неробочі дні. що додасться.

2. Керівникам районних, міських управлінь та відділів Головного управління 
Держпродспоживслужби, керівникам держустанов, які належать до сфери управління 
Держпродспоживслужби затвердити графік чергування у вихідні та святкові дні у липні 
місяці поточного року.

3. Відповідно до вимог статті 72 та 107 Кодексу законів про працю України за 
чергування працівнику надається інший день відпочинку, який необхідно використати 
протягом місяця після чергування.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник 
Головного управління Р.Й. Гурський



( (
Додаток до Наказу

Головного управління 
Держпродспоживслужби

в Івано-Франківській області від 
27.06.2018 №

Графік чергування в адмінбудинку по вул.Берегова,24

№  П .І.Ь . 
п/п

П о сад а Д ата
ч ер гу в а н н я

Т е л е ф о н  р о б о ч и й , м о б іл ьн и й

1. Гриби к Олександр Начальник управління захисту споживачів 
М иколайович

01.07.2018 (03422)53-48-66 
068-635-74-76

7 Осудар Л ю бов Миколаївна Начальник відділу контролю у сфері торгівлі, 
робіт та послуг

07.07.2018 (03422)53-44-58 
095-420-48-22

->J . Томин М икола М иколайович Начальник відділу ринкового нагляду 08.07.2018 (03422)53-44-58 
097-609-39-58

4. Когадько Алла 1 Іс і рівна Головний спеціаліст відділу контролю у сфері 
торгівлі, робіт та послуг

14.07.2018 (03422)53-44-58 
095-863-42-65

5. Сосяк Віталій Дмитрович Начальник відділу правового забезпечення 15.07.2018 (0342)51-13-92 
067-342-51-88

6. Лис
Андрій Ігорович

Головний спеціаліст відділу державного 
контролю

21.07.2018 (0342) 51-13-92 
096-569-17-74

7. Белей
Степан Іванович

Начальник управління безпечності харчових 
продуктів та ветеринарії

22.07.2018 (0342)51 13 89 
097-440-37-54

8. Г аленська
Олександра Ярославівна

Головний спеціаліст відділу безпечності 
харчових продуктів

28.07.2018 (0342)51-13-92 
066-520-25-15

9. Бубна
Олександра Антонівна

Головний спеціаліст відділу безпечності 
харчових продуктів

29.07.2018 (0342) 51-13-92 
067-321-09-32


